
 

ПРЕОБРАЖЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ЦАРИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

с.Преображенка 

01.09.2023                                                                                                     № 58 

 

Про створення команди психолого  

педагогічного супроводу  

у 2023/2024 навчальному році 

 

          Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15.09.2021 

№957 «Про затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у закладах 

загальної середньої освіти», наказу Міністерства освіти і науки України від 

08.06.2018 №609 «Про затвердження Примірного положення про команду 

психолого-педагогічного супроводу дитини з особливими освітніми потребами в 

закладі загальної середньої та дошкільної освіти», листа Міністерства освіти і 

науки України від 15.06.2022 №1/6435-22 «Щодо забезпечення освіти осіб з 

особливими освітніми потребами», Керуючись Законами України «Про освіту», 

«Про повну загальну середню освіту», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 15.09.2021 №957 «Про затвердження Порядку організації 

інклюзивного навчання у закладах загальної середньої освіти», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 08.06.2018 №609 «Про затвердження 

Примірного положення про команду психолого-педагогічного супроводу дитини 

з особливими освітніми потребами в закладі загальної середньої та дошкільної 

освіти», листа Міністерства освіти і науки України від 03.08.2023 №1/11479-23 

«Про методичні рекомендації», наказу відділу освіти виконавчого комітету 

Царичанської селищної ради від 28.08.2023 № 103 «Про організацію 

інклюзивного навчання у закладах загальної середньої освіти Царичанської 

селищної ради у 2023/2024 навчальному році», з метою створення оптимальних 

умов для навчання дитини з особливими освітніми потребами з урахуванням 

їхніх індивідуальних потреб та можливостей, забезпечення психолого-

педагогічного супроводу дітей з особливими освітніми потребами в інклюзивних 

класах, 

 



НАКАЗУЮ: 

1. Створити Команду психолого-педагогічного супроводу дитини з 

особливими освітніми потребами (далі Команда супроводу). 

2. Затвердити персональний склад Команди супроводу (додатки 1-6). 

3. Загальне керівництво командою психолого-педагогічного супроводу 

дитини з особливими освітніми потребами покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи, Алєксєєнка Є.М. 

4.Команді психолого-педагогічного супроводу:  

4.1.Скласти індивідуальні програми розвитку дітей з ООП, спільно з 

учителями-предметниками інклюзивного класу, з обов’язковим залученням 

батьків.  

Протягом двох тижнів з початку навчання 

4.2.Розробити індивідуальні навчальні плани на основі навчального плану 

Преображенського ліцею з урахуванням висновку та рекомендацій інклюзивно-

ресурсного центру, з  проведенням корекційно-розвиткових занять.             

4.3.Переглядати індивідуальна програма розвитку не рідше ніж двічі на рік. 

5.Контроль за виконанням даного наказу покладається на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Алєксєєнка Є.М. 

 

Директор                                                                          Тетяна КУДРЯВЦЕВА 

З наказом ознайомлені: 

Євген АЛЄКСЄЄНКО 

Альвіна БЛАЖЕНКО 

Олексій БРАЖНИК 

Лариса БРЕДУН 

Любов ДАРАГАН 

Артем ЗДОРИК 

Катерина МОЛОДАН 

Лариса РАБОКОРОВКА 

Галина СІРЧЕНКО 

Алла СУВОРОВА 

Лілія ЧЕРКАСЬКА 

Олександр ЧЕРНЯВСЬКИЙ 

Катерина ЯКУБЦОВА 

Інна БРАЖНИК 

Ольга АЛЄКСЄЄНКО 

Тетяна КОРОТАЄВА 

Світлана ПРУДКО 

Тетяна СУМСЬКА 

Юлія ЮРЧЕНКО 

Ірина ХОТИНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Додаток 1 

                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                            наказом від 01.09.2023 №____ 

  

 Персональний склад команди психолого-педагогічного супроводу дитини з 

особливими освітніми потребами  Маслова Юрія Віталійовича.,  ученя 1 класу 

  

Алєксєєнко Є.М.,заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Бредун Л.Г.,класний керівник 1 класу; 

Алєксєєнко О.М., асистент учителя; 

Маслова А.М., мати учениці; 

Коваленко В.В., фахівець Царичанського інклюзивно-ресурсного центру. 

  

  

                                                                                 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Додаток 2 

                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                            наказом від 01.09.2023 №____ 

  

 Персональний склад команди психолого-педагогічного супроводу 

дитини з особливими освітніми потребами  Левчук Вероніки.,  учениці 4 класу 

  

Алєксєєнко Є.М.,заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Якубцова К.С.,класний керівник 4 класу; 

Прудко С.А., асистент учителя; 

Левчук В.В., мати учениці; 

Коваленко В.В., фахівець Царичанського інклюзивно-ресурсного центру. 
  

  

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Додаток 3 

                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                            наказом від 01.09.2023 №____ 

  

 Персональний склад команди психолого-педагогічного супроводу дитини з 

особливими освітніми потребами  Дудки Арсенія,  учня 4 класу 

  

Алєксєєнко Є.М.,заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Якубцова К.С.,класний керівник 4 класу; 

Прудко С.А., асистент учителя; 

Дудка О.М., мати учня; 

Коваленко В.В., фахівець Царичанського інклюзивно-ресурсного центру.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            Додаток 4 

                                                                            ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                            наказом від 01.09.2023 №____ 

  

 Персональний склад команди психолого-педагогічного супроводу 

дитини з особливими освітніми потребами  Шолудько Анни,  учениці 6 класу 

  

Алєксєєнко Є.М.,заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Хотинець І.В., асистент учителя; 

Дараган Л.І., класний керівник 6 класу, вчитель природознавства та основ 

здоров'я; 

Блаженко А.С., вчитель історії; 

Здорик А.М., вчитель фізичної культури; 

Молодан К.М., вчитель англійської  мови; 

Черкаська Л.В., вчитель української мови та літератури; 

Суворова А.А., вчитель зарубіжної літератури 

Бражник О.С., вчитель математики та інформатики; 

Чернявський О.А., вчитель мистецтва та технологій; 

Шолудько Д.І., мати учениці; 

Коваленко В.В., фахівець Царичанського інклюзивно-ресурсного центру. 

  
 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Додаток 5 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                            наказом від 01.09.2023 №____ 

  

Персональний склад команди психолого-педагогічного супроводу 

дитини з особливими освітніми потребами  Безверхої Дар’ї,  учениці 7 класу 

  

Алєксєєнко Є.М.,заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Суворова А.А.,класний керівник 7 класу; вчитель української літератури, 

зарубіжної літератури; 

Сумська Т.В., асистент учителя; 

Кудрявцева Т.В., вчитель географії; 

Суворова А.А., класний керівник 7 класу;  

Блаженко А.С., вчитель історії; 

Здорик А.М., вчитель фізичної культури; 

Молодан К.М., вчитель англійської мови; 

Черкаська Л.В., вчитель української мови; 

Бражник О.С., вчитель математики та інформатики; 

Дараган Л.І., вчитель біології та основ здоров'я; 

Чернявський О.А., вчитель образотворчого мистецтва, трудового навчання; 

Безверха С.М., мати учениці; 

Коваленко В.В., фахівець Царичанського інклюзивно-ресурсного центру. 
 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             

                                                                             Додаток 6 

                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                            наказом від 31.08.2022 №____ 

  

Персональний склад команди психолого-педагогічного супроводу 

дитини з особливими освітніми потребами  Тарасенко Тараса,  учня 8 класу 

Алєксєєнко Є.М.,заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Блаженко А.С.,класний керівник 8 класу; вчитель історії; 

Коротаєва Т.П., асистент учителя; 

Кудрявцева Т.В., вчитель географії; 

Суворова А.А., вчитель української мови та літератури; зарубіжної літератури; 

Бражник О.С., вчитель, інформатики; 

Дараган Л.І., вчитель біології та основ здоровꞌя; 

Молодан К.М., вчитель англійської мови; 

Здорик А.М., вчитель фізичної культури; 

Рябокоровка Л.П., вчитель хімії; 

Сірченко Г.А. вчитель алгебри, геометрії, фізики 

Чернявський О.А.,вчитель мистецтва, трудового навчання; 

Тарасенко Ю.М., батько учня; 

Коваленко В.В., фахівець Царичанського інклюзивно-ресурсного центру. 

 
 
                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                               Додаток 7 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                            наказом від 31.08.2022 №____ 

 

Персональний склад команди психолого-педагогічного супроводу 

дитини з особливими освітніми потребами  Старушенко Артура,  учня 9 класу 

  

Алєксєєнко Є.М.,заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Бражник І.В.,класний керівник 9 класу; 

Алєксєєнко О.М., асистент учителя; 

Кудрявцева Т.В., вчитель географії; 

Бражник О.С., класний керівник 9 класу, вчитель математики та інформатики; 

Суворова А.А., вчитель української мови та літератури, зарубіжної літератури; 

Блаженко А.С., вчитель історії; 

Здорик А.М., вчитель фізичної культури; 

Молодан К.М., вчитель англійської мови; 

Дараган Л.І., вчитель біології та основ здоров'я; 

Рабокоровка Л.П., вчитель хімії;  

Сірченко Г.А. вчитель алгебри, геометрії, 

Алєксєєнко Є.М.вчитель фізики 

Чернявський О.А., вчитель  мистецтва, трудового навчання; 

Старушенко Л.Г., мати учня; 

Коваленко В.В., фахівець Царичанського інклюзивно-ресурсного центру. 
 

 


